C A S A  DR.  B E N J A M I N  M A R I Z

REQUERIMENTO N° 50/2021

Voto de Aplauso

Exmo. Senhor Presidente da Câmara de Vereadores de Macaparana - PE.

Requeremos à Mesa Diretora dos trabalhos da presente sessão, que depois
de ouvido o Plenário e cumpridas as formalidades regimentais, seja aprovado e
consignado na ata dos trabalhos de hoje 09 de agosto de 2021, UM VOTO DE
APLAUSO aos organizadores do Chá Regional: Pastoral da Criança e Grupo das
Mães Intercessoras, onde a senhora Célia Gonçalves de Oliveira Arcanjo é
coordenadora da pastoral da criança, e a senhora Josefa Cristiana Gonçalves de
Oliveira Silva, coordenadora do grupo das mães intercessoras. Fazem parte
também da organização do chá regional, Neuzo Vasconcelos da Silva, Marilene da
Silva Andrade e Adriana dos Santos.

JUSTIFICATIVA ORAL Camcra Municipal de Mccaporâ -
0  P R E S E N T E  P R O J E T O

hei Q

Sala das Sessões, 09 de agosto de 2021.

Em  4G> ae Qg de20 1̂

______

P R O T O C O L O
N n 5 u

DATA í~ ft  l ü f ,  t  ^

h n  . u . íh s v L n
Ass. Receber

Câmara Municipal de Macaparana -  CNPJ: 11.287.893/0001-14, Avenida João Francisco, 110, Centro,
Macaparana-PE, CEP:55.865-000 | Fone: (81) 3639-1291.

www.macaparana.pe.lea.br // cmv.macaparana@gmail.com

http://www.macaparana.pe.lea.br
mailto:cmv.macaparana@gmail.com